
Start Line * EAPINO ÑÁËËÕ * 5.5.2019
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - 1234

05/05/2019 - 21:07  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

3 1START LINE
1 20 FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ðáíáãéþôçò D3 1 1:00:13.85 1:00:13.85

ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ Êþóôáò Escort MK2 RS2000

9:08.21 (1) 11:02.45 (1) 9:01.92 (1) 10:54.09 (1) 9:00.61 (1) 11:06.57 (1)

2 1START LINE
2 26 FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ãéþñãïò C3 2 1:03:48.63 1:03:48.63 +3:34.78 +3:34.78

ÖÑÁÃÊÏÕ Ìé÷Üëçò Escort MK1 RS2000

9:32.75 (2) 11:32.69 (2) 9:32.75 (2) 11:41.11 (2) 9:31.24 (2) 11:58.09 (2)

2 2ÁÓÌÁ - ÁËÁÊïñéíèßáò
3 16 PORSCHEÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ËåõôÝñçò C5 1 1:05:43.75 1:05:43.75 +5:29.90 +1:55.12

ÔÓÁÄÁÑÇÓ Íßêïò 911 Carrera 3.0

9:38.40 (3) 11:52.03 (3) 9:43.95 (3) 11:50.99 (3) 9:57.50 (3) 12:40.88 (4)

2 3ÁÓÌÁ
4 24 VOLVOÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁíäñÝáò C3 3 1:06:34.57 1:06:34.57 +6:20.72 +50.82

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ Ãéþñãïò 142

9:58.88 (5) 12:23.18 (6) 9:49.91 (4) 11:58.04 (4) 9:59.44 (4) 12:25.12 (3)

3 2ÁÓÌÁ - START LINE
5 44 TOYOTAÍÏÌÉÊÏÓ Ìé÷Üëçò D1 1 1:08:25.98 1:08:25.98 +8:12.13 +1:51.41

ÔÑÏÂÁÓ Êùíóôáíôßíïò Starlet KP60 1.0 GR1

10:04.97 (6) 12:34.97 (7) 10:08.76 (6) 12:31.33 (6) 10:09.61 (5) 12:56.34 (6)

4 1START LINE
6 29 BMWÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êþóôáò E4 2 1:09:29.73 1:09:29.73 +9:15.88 +1:03.75

ÆÁÌÐÅËÇ Ãåùñãßá 3 E30 FS

10:42.31 (11) 12:51.27 (8) 10:25.88 (7) 12:31.97 (7) 10:13.97 (6) 12:44.33 (5)

3 3ÁÓÌÁ - ÁËÁ
7 23 FORDÌÁÍÏÕÓÁÑÉÄÇÓ ×Üñçò D3 4 1:09:51.55 1:09:51.55 +9:37.70 +21.82

ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁëÝîáíäñïò Escort MK2 RS2000

10:13.90 (7) 12:16.94 (5) 9:54.70 (5) 12:11.66 (5) 10:18.11 (7) 14:56.24 (10)

3 4ÅËËÁÄÁ
8 31 PEUGEOTÊÁÑÕÄÁÓ ÈÜíïò D4 3 1:11:36.47 5.09 50.00 1:12:31.56 +12:17.71 +2:40.01

ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ Èåïäþñá 504

10:39.57 (10) 13:17.42 (9) 10:43.08 (9) 12:48.98 (8) 10:28.19 (8) 13:39.23 (8)

4 2ÁÓÌÁ - ÁËÁË
9 35 TOYOTAÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò E2 2 1:13:16.32 1:13:16.32 +13:02.47 +44.76

ÁÃÃÅËÇÓ Çëßáò Corolla 3 Door Sedan

10:27.18 (8) 13:40.89 (10) 10:29.05 (8) 14:15.15 (10) 11:00.06 (9) 13:23.99 (7)

3 5ÁÓÌÁ - ÁÓÓÏÁÁ
10 34 FORDÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇÓ ÃéÜííçò D2 3 1:15:34.76 1:15:34.76 +15:20.91 +2:18.44

ÓÅÚÑËÇÓ ×ñéóôüäïõëïò XR2

11:16.16 (12) 13:54.68 (11) 10:57.79 (10) 13:33.91 (9) 11:21.46 (10) 14:30.76 (9)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

4START LINE- ÁËÁÊïñéíèßáò ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 212 E4 MAZDAÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ Êùíóôáíôßíïò 10:31.66 10:31.66 Äåí ðáñïõóéÜóôçêå
ÌÅÓÔÑÏÓ ×ñÞóôïò 323 Familia 4WD BFMR

10:31.66 (9)

4ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 321 E3 PEUGEOTÐËÁÔÇÓ ×ñÞóôïò 21:38.57 21:38.57 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÍÅÏÖÙÔÉÓÔÏÕ ÂáóéëéêÞ GTi 1900

9:46.11 (4) 11:52.46 (4)

3ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 239 D2 RENAULTÊÁËÕÂÁÓ ËÜæáñïò 11:19.20 11:19.20 Äåí ðáñïõóéÜóôçêå
ÌÐÁÌÐÁËÇÓ Íßêïò Alpine

11:19.20 (13)
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Start Line * EAPINO ÑÁËËÕ * 5.5.2019
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

05/05/2019 - 21:07 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 26 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ãéþñãïò 2/C3 FORD 1:03:48.63 1:03:48.63
ÖÑÁÃÊÏÕ Ìé÷Üëçò Escort MK1 RS2000

2 16 ÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ËåõôÝñçò 2/C5 PORSCHE 1:05:43.75 1:05:43.75 +1:55.12 +1:55.12

ÔÓÁÄÁÑÇÓ Íßêïò 911 Carrera 3.0

3 24 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁíäñÝáò 2/C3 VOLVO 1:06:34.57 1:06:34.57 +2:45.94 +50.82

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ Ãéþñãïò 142

3 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 20 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ðáíáãéþôçò 3/D3 FORD 1:00:13.85 1:00:13.85
ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ Êþóôáò Escort MK2 RS2000

2 44 ÍÏÌÉÊÏÓ Ìé÷Üëçò 3/D1 TOYOTA 1:08:25.98 1:08:25.98 +8:12.13 +8:12.13

ÔÑÏÂÁÓ Êùíóôáíôßíïò Starlet KP60 1.0 GR1

3 23 ÌÁÍÏÕÓÁÑÉÄÇÓ ×Üñçò 3/D3 FORD 1:09:51.55 1:09:51.55 +9:37.70 +1:25.57

ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁëÝîáíäñïò Escort MK2 RS2000

4 31 ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÜíïò 3/D4 PEUGEOT 1:11:36.47 55.09 1:12:31.56 +12:17.71 +2:40.01

ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ Èåïäþñá 504

5 34 ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇÓ ÃéÜííçò 3/D2 FORD 1:15:34.76 1:15:34.76 +15:20.91 +3:03.20

ÓÅÚÑËÇÓ ×ñéóôüäïõëïò XR2

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 4

1 29 ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êþóôáò 4/E4 BMW 1:09:29.73 1:09:29.73
ÆÁÌÐÅËÇ Ãåùñãßá 3 E30 FS

2 35 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò 4/E2 TOYOTA 1:13:16.32 1:13:16.32 +3:46.59 +3:46.59

ÁÃÃÅËÇÓ Çëßáò Corolla 3 Door Sedan

4 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1600cc **

1 44 ÍÏÌÉÊÏÓ Ìé÷Üëçò 3/D1 TOYOTA 1:08:25.98 1:08:25.98
ÔÑÏÂÁÓ Êùíóôáíôßíïò Starlet KP60 1.0 GR1

2 35 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò 4/E2 TOYOTA 1:13:16.32 1:13:16.32 +4:50.34 +4:50.34

ÁÃÃÅËÇÓ Çëßáò Corolla 3 Door Sedan

3 34 ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇÓ ÃéÜííçò 3/D2 FORD 1:15:34.76 1:15:34.76 +7:08.78 +2:18.44

ÓÅÚÑËÇÓ ×ñéóôüäïõëïò XR2

4 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc **

1 20 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ðáíáãéþôçò 3/D3 FORD 1:00:13.85 1:00:13.85
ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ Êþóôáò Escort MK2 RS2000

2 26 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ãéþñãïò 2/C3 FORD 1:03:48.63 1:03:48.63 +3:34.78 +3:34.78

ÖÑÁÃÊÏÕ Ìé÷Üëçò Escort MK1 RS2000

3 24 ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ÁíäñÝáò 2/C3 VOLVO 1:06:34.57 1:06:34.57 +6:20.72 +2:45.94

ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ Ãéþñãïò 142

4 23 ÌÁÍÏÕÓÁÑÉÄÇÓ ×Üñçò 3/D3 FORD 1:09:51.55 1:09:51.55 +9:37.70 +3:16.98

ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁëÝîáíäñïò Escort MK2 RS2000

5 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí ðÜíù áðü 2000cc **

1 16 ÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ËåõôÝñçò 2/C5 PORSCHE 1:05:43.75 1:05:43.75
ÔÓÁÄÁÑÇÓ Íßêïò 911 Carrera 3.0

2 29 ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êþóôáò 4/E4 BMW 1:09:29.73 1:09:29.73 +3:45.98 +3:45.98

ÆÁÌÐÅËÇ Ãåùñãßá 3 E30 FS

3 31 ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÜíïò 3/D4 PEUGEOT 1:11:36.47 55.09 1:12:31.56 +6:47.81 +3:01.83

ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ Èåïäþñá 504

4 åêêéíÞóáíôåò
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